
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/708/18 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych prowadzonych na terenie miasta 

Białegostoku 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2211), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych prowadzonych na terenie miasta Białegostoku 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 marca 2018 r.

Poz. 1156



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/708/18 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Białegostoku 

Lp. Adres apteki 

Godziny pracy apteki 

Pon – pt Sobota Niedziela święta i inne dni wolne 

od pracy 

1. Apteka  ul. Antoniukowska 11A 15-740 Białystok 8:00-18:30 8:00-14:00 nieczynne nieczynne 

2. Apteka  ul. Antoniukowska 56 15-845 Białystok 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 nieczynne 

3. Apteka  ul. Antoniukowska 56 lok. 16-17 15-845 Białystok 8:00-20:00 8:00-20:00 9:00-19:00 nieczynne 

4. Apteka  ul. Armii Krajowej 1C 15-662 Białystok 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

5. Apteka  ul. Baranowicka 113 15-501 Białystok 8:00-19:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

6. Apteka  ul. Bema 2 15-369 Białystok 7:00-18:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

7. Apteka  ul. Bema 92 15-369 Białystok 7:00-19:00 7:30-15:30 nieczynne nieczynne 

8. Apteka  ul. Boboli 67 15-649 Białystok 8:00-20:00 8:00-18:00 10:00-16:00 nieczynne 

9. Apteka  ul. Boboli 85 15-649 Białystok 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

10. Apteka  ul. Hallera 17B 15-814 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 9:00-13:00 nieczynne 

11. Apteka  ul. Hallera 8 15-814 Białystok 7:30-18:30 7:30-15:30 nieczynne nieczynne 

12. Apteka  ul. Hallera 44 15-814 Białystok 8:00-20:00 9:00-15:00 9:00-14:00 nieczynne 

13. Apteka  ul. Blokowa 30 15-788 Białystok 8:00-20:00 8:00-20:00 nieczynne nieczynne 

14. Apteka  ul. Bohaterów Getta 3 15-450 Białystok 7:30-19:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

15. Apteka  ul. Bohaterów Monte Cassino 5 15-873 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

16. Apteka  ul. Broniewskiego 4 15-748 Białystok 7:00-20:00 7:00-15:00 nieczynne nieczynne 

17. Apteka  ul. Chrobrego 10A 15-057 Białystok 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

18. Apteka  ul. Choroszczańska 24 15-732 Białystok 7:30-19:30 9:00-14:00 nieczynne nieczynne 

19. Apteka  ul. Ciepła 13 15-472 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

20. Apteka  ul. Ciołkowskiego 27 15-264 Białystok 7:00-18:00 7:00-12:00 nieczynne nieczynne 

21. Apteka  ul. Dobra 6 15-034 Białystok 7:30-19:00 9:00-13:00 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1156



22. Apteka  ul. Dubois 3/7 15-349 Białystok 9:00-19:00 9:00-16:00 10:00-14:00 nieczynne 

23. Apteka  ul. Dubois 7 15-349 Białystok 8:00-20:00 9:00-15:00 9:00-13:00 nieczynne 

24. Apteka  ul. Edukacyjna 1A 15-579 Białystok 8:00-18:00 9:00-13:00 nieczynne nieczynne 

25 Apteka  ul. Fabryczna 22 15-950 Białystok 7:00-20:00 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne 

26. Apteka  ul. Fabryczna 27 15-950 Białystok 8:00-18:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

27. Apteka  ul. Gajowa 59C 15-794 Białystok 7:00-20:00 8:00-16:00 9:00-14:00 nieczynne 

28. Apteka  ul. gen. W. Andersa 40 lok. 89 15-113 Białystok 8:00-14:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne 

29. Apteka  ul. Hetmańska 16 15-727 Białystok 9:00-21:00 9:00-21:00 9:30-19:30 nieczynne 

30. Apteka  ul. Jana Pawła 59 lok. U9 15-704 Białystok 8:00-20:00 9:00-18:00 10:00-16:00 nieczynne 

31. Apteka  ul. Jurowiecka 1/lok. 0.05 15-101 Białystok 9:00-21:00 9:00-21:00 10:00-20:00 nieczynne 

32. Apteka  ul. Kaczorowskiego 7/lok.8a 15-375 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

33. Apteka  ul. Kawaleryjska 52 lok.1 15-325 Białystok 5:30-20:00 5:00-20:00 6:00-14:00 nieczynne 

34. Apteka  ul. Komisji Edukacji Narodowej 5 lok.4,5 15-687 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

35. Apteka  ul. Komisji Edukacji Narodowej 36 15-687 Białystok 8:00-20:00 8:30-16:30 nieczynne nieczynne 

36. Apteka  ul. Komisji Edukacji Narodowej 50 15-687 Białystok 8:00-20:00 8:30-16:30 nieczynne nieczynne 

37. Apteka  ul. Kleeberga 34 15-691 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

38. Apteka  ul. Kolejowa 16 15-701 Białystok 7:00-19:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

39. Apteka  ul. Kołłątaja 67/88 15-774 Białystok 8:00-19:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

40. Apteka  ul. Konwaliowa 2 15-664 Białystok 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

41. Apteka  ul. Kopernika 3A 15-377 Białystok 8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne 

42. Apteka  ul. Ks. S. Andrukiewicza 15-204 Białystok 9:00-19:00 9:00-15:00 nieczynne nieczynne 

43. Apteka  ul. Legionowa 30 15-281 Białystok 8:00-20:00 9:00-16:00 10:00-15:00 nieczynne 

44. Apteka  ul. Legionowa 9/1 lok. 21 15-281 Białystok 8:00-19:00 9:00-15:00 nieczynne nieczynne 

45. Apteka  ul. Leszczynowa 31 15-811 Białystok 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

46. Apteka  ul. Lipowa 16 15-427 Białystok 7:30-21:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

47. Apteka  ul. Lipowa 37 15-427 Białystok 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

48. Apteka  ul. Lipowa 45 15-424 Białystok 7:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

49. Apteka  ul. Malmeda 1 15-440 Białystok 7:00-21:00 8:00-20:00 8:00-20:00 nieczynne 

50. Apteka  ul. Malmeda 12 15-440 Białystok 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

51. Apteka  ul. Mickiewicza 14 15-222 Białystok 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

52. Apteka  ul. Mickieiwcza 15 15-213 Białystok 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1156



53. Apteka  ul. Mickiewicza 27 15-213 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

54. Apteka  ul. Mickiewicza 38 15-213 Białystok 7:00-21:00 7:00-15:00 nieczynne nieczynne 

55. Apteka  ul. Mickiewicza 39 lok. U5 15-213 Białystok 8:00-19:00 9:00-15:00 nieczynne nieczynne 

56. Apteka  ul. Mieszka I 14 15-054 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

57. Apteka  ul. Mieszka I 8C 15-054 Białystok 7:00-19:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

58. Apteka  ul. Miłosza 2 15-265 Białystok 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-20:00 nieczynne 

59. Apteka  ul. Młynowa 17 15-404 Białystok 8:00-18:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

60. Apteka  ul. Niedźwiedzia 69 15-531 Białystok 8:00-19:00 8:00-13:00 nieczynne nieczynne 

61. Apteka  ul. Nowosielska 50 15-617 Białystok 8:00-19:00 8:00-14:00 9:00-13:00 nieczynne 

62. Apteka  ul. Nowosielska 34 15-617 Białystok 8:00-19:00 9:00-14:00 nieczynne nieczynne 

63. Apteka  ul. Nowy Świat 6 15-453 Białystok 8:00-19:00 9:00-14:00 nieczynne nieczynne 

64. Apteka  ul. Nowy Świat 17 lok. 1 15-453 Białystok 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

65. Apteka  ul. Ogrodowa 19 15-027 Białystok 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 nieczynne 

66. Apteka  ul. 42 Pułku Piechoty 131 lok. U1 i U2 15-181 Białystok 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

67. Apteka  ul. Paderewskiego 10 15-348 Białystok 8:00-20:00 8:00-17:00 10:00-15:00 nieczynne 

68. Apteka  ul. Pałacowa 4 15-042 Białystok 8:00-19:00 9:00-15:00 nieczynne nieczynne 

69. Apteka  ul. Pałacowa 4 lok. 2L 15-064 Białystok 7:00-21:00 8:00-16:00 8:00-16:00 nieczynne 

70. Apteka  ul. Piasta 16 15-044 Białystok 8:00-19:30 8:00-14:00 nieczynne nieczynne 

71. Apteka  ul. Piłsudskiego 8/1 15-445 Białystok 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

72. Apteka  ul. Pogodna 11A lok. 2 15-354 Białystok 7:00-21:00 8:00-20:00 10:00-18:00 nieczynne 

73. Apteka  ul. Pogodna 11C 15-354 Białystok 8:00-19:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

74. Apteka  ul. Pogodna 11D lok. 1U 15-354 Białystok 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

75. Apteka  ul. Poleska 89 15-874 Białystok 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 nieczynne 

76. Apteka  ul. Produkcyjna 84 15-680 Białystok 9:00-21:00 9:00-21:00 9:30-19:30 nieczynne 

77. Apteka  ul. Przejazd 2A lok. 4 15-430 Białystok 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

78. Apteka  ul. Pułaskiego 69 15-337 Białystok 8:00-20:00 9:00-15:00 9:00-13:00 nieczynne 

79. Apteka  ul. Radzymińska 16 15-863 Białystok 7:30-20:00 7:30-15:30 nieczynne nieczynne 

80. Apteka  ul. Raginisa 87/1 15-285 Białystok 7:30-19:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

81. Apteka  ul. Ryska 1 15-008 Białystok 8:00-20:00 8:00-17:00 9:00-15:00 nieczynne 

82. Apteka  ul. Sienkiewicza 22 15-092 Białystok 7:30-20:00 8:00-16:00 10:00-14:00 nieczynne 

83. Apteka  ul. Sienkiewicza 49 15-002 Białystok 7:30-19:00 7:30-16:00 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1156



84. Apteka  ul. Sienkiewicza 5 15-092 Białystok 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 nieczynne 

85. Apteka  ul. Sienkiewicza 55A 15-092 Białystok 7:30-19:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

86. Apteka  ul. Sienkiewicza 71/73 15-950 Białystok 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

87. Apteka  ul. Sienkiewicza 79A/1 15-005 Białystok 8:00-20:00 9:00-15:00 nieczynne nieczynne 

88. Apteka  ul. Siewna 2 15-183 Białystok 7:30-19:30 7:30-15:30 nieczynne nieczynne 

89. Apteka  ul. Skłodowskiej - Curie 7 15-096 Białystok 8:00-19:00 9:00-16:00 nieczynne nieczynne 

90. Apteka  ul. Skłodowskiej - Curie 26 15-275 Białystok 8:00-19:00 9:00-15:00 nieczynne nieczynne 

91. Apteka  ul. Skłodowskiej - Curie 14 15-094 Białystok 7:30-20:00 8:00-20:00 nieczynne nieczynne 

92. Apteka  ul. Słonimska 15/1 15-028 Białystok 8:00-18:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

93. Apteka  ul. Słonimska 5 15-028 Białystok 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

94. Apteka  ul. Stołeczna 7 lok. 5/1 15-879 Białystok 8:00-19:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

95. Apteka  ul. Sobieskiego 13 lok. 7 15-013 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

96. Apteka  ul. Storczykowa 7 15-644 Białystok 8:00-19:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

97. Apteka  ul. Stroma 26 15-662 Białystok 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

98. Apteka  ul. Swobodna 27 15-756 Białystok 8:00-20:00 9:00-16:00 nieczynne nieczynne 

99. Apteka  ul. Sybiraków 4 lok. U5 15-204 Białystok 8:00-20:00 8:00-20:00 9:00-15:00 nieczynne 

100. Apteka  ul. Szarych Szeregów 6 15-666 Białystok 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

101. Apteka  ul. Świętojańska 15 lok. H9 15-277 Białystok 9:00-21:00 9:00-21:00 10:00-20:00 nieczynne 

102. Apteka  ul. Transportowa 4 15-399 Białystok 9:00-17:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

103. Apteka  ul. Tysiąclecia P.P. 10 lok. 04A/05A 15-111 Białystok 8:00-20:00 9:00-17:00 10:00-14:00 nieczynne 

104. Apteka  ul. Upalna 88 15-668 Białystok 8:00-19:00 8:00-19:00 nieczynne nieczynne 

105. Apteka  ul. Warszawska 52 lok. 2 15-077 Białystok 8:00-19:30 8:00-14:00 nieczynne nieczynne 

106. Apteka  ul. Warszawska 79 15-201 Białystok 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

107. Apteka  ul. Warszawska 81 15-201 Białystok 7:45-19:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

108. Apteka  ul. Wasilkowska 1 15-117 Białystok 7:30-18:30 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

109. Apteka  ul. Warszawska 22C 15-146 Białystok 8:00-19:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

110. Apteka  ul. Waszyngtona 15A 15-309 Białystok 7:30-18:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

111. Apteka  ul. Waszyngtona 17 15-309 Białystok 7:30-18:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

112. Apteka  ul. Wesoła 18 15-306 Białystok 7:00-20:00 7:00-15:00 nieczynne nieczynne 

113. Apteka  ul. Wiejska 71 lok. 4 15-351 Białystok 7:30-21:00 8:00-20:00 8:00-18:00 nieczynne 

114. Apteka  ul. Witosa 13 15-660 Białystok 8:00-19:00 nieczynne nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1156



115. Apteka  ul. Witosa 34 15-660 Białystok 7:30-19:30 7:30-15:30 nieczynne nieczynne 

116. Apteka  ul. Wojskowa 4 15-270 Białystok 8:00-24:00 8:00-24:00 nieczynne nieczynne 

117. Apteka  ul. Wrocławska 9 lok. 1 15-664 Białystok 8:00-21:00 9:00-18:00 10:00-16:00 nieczynne 

118. Apteka  ul. Wrocławska 20 lok. 12B 15-660 Białystok 9:00-21:00 9:00-21:00 10:00-20:00 nieczynne 

119. Apteka  ul. Wysockiego 67 lok. A5-A6 15-168 Białystok 9:00-21:00 9:00-21:00 10:00-20:00 nieczynne 

120. Apteka  ul. Wysoki Stoczek 54 15-754 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 9:00-14:00 nieczynne 

121. Apteka  ul. Wyszyńskiego 2/82 15-888 Białystok 8:30-18:30 8:30-15:00 nieczynne nieczynne 

122. Apteka  ul. Zagórna 2 15-820 Białystok 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

123. Apteka  ul. Zwierzyniecka 11A 15-312 Białystok 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

124. Apteka  ul. Zwycięstwa 25A 15-703 Białystok 8:00-20:00 8:00-20:00 nieczynne nieczynne 

125. Apteka  ul. Zwycięstwa 10A 15-703 Białystok 8:00-18:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

126. Apteka  ul. Żelazna 9 15-297 Białystok 8:00-19:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne 

127. Apteka  ul. Żelazna 9 lok. 14 15-297 Białystok 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne 

128. Apteka  ul. Żurawia 14 15-540 Białystok 7:30-15:30 nieczynne nieczynne nieczynne 

129. Apteka  ul. Antoniukowska 22/1 15-740 Białystok całodobowo 

130. Apteka  ul. Suraska 2 15-422 Białystok całodobowo 

131. Apteka  ul. Suraska 4 lok. 20 15-422 Białystok całodobowo 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1156


		2018-03-07T09:58:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




